
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání Pracovní podskupiny Financování  

SO ORP Stod 

„Inventarizace“ 

(reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008597) 

(19. října 2021 v Obecním domě v Líních, přítomni viz prezenční listina) 

 

Úvod 

Na úvod setkání promluvil metodik projektu  Mgr. Tomáš Svoboda,  přivítal přítomné účastníky ,    představil 

aktivity Akčního plánu a informoval je o plánovaných akcích a finančních rozpočtech na nejbližší období. Poté 

předal slovo přednášející Ing. Kozové,(ekonomický a účetní poradce),  která následně účastníky provedla 

tématem „Inventarizace“ .  

V prezentaci a následné diskuzi zazněla např. témata:   Inventarizace – aktuální právní úprava;  Inventarizace ve 

vztahu k zákonu o účetnictví a k procesu schvalování účetních závěrek 

; Inventarizační vyhláška majetku a závazku;   Příprava inventarizace – plán inventur, inventarizační činnosti, 

termínů;provedení fyzické a provedení dokladové inventury – jak na to?°;  Inventarizační písemnosti vč. jejich  

úschovy;    Povinné náležitosti inventurního soupisu a dodatečného inventurního soupisu 

a další.  

 

V následné diskuzi proběhlo mnoho doplňujících dotaz, též zazněla nabídka na další témata k problematice. 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

 

Zapsala: Diana Zahradníková: 720 021 962, map_stodsko@mas-radbuza.cz  

     

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:map_stodsko@mas-radbuza.cz

